
 
 

UCHWAŁA NR XXX/289/2020 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr XVII/164/2019 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały 

2) Załącznik nr 10 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały 

3) Załącznik nr 13 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 o uchwały 

§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 136.713.978,83 zł, 
wydatkami w kwocie 143.348.920,77 zł. Deficyt, który wynosi 6.634.941,94 zł zostanie pokryty kredytem 
w kwocie 3.750.000,00 zł, pożyczką w kwocie 2.240.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 
644.941,94 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Kaszlej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5912



Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/289/2020
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 28 755,74

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 28 755,74

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

0760 0,0015 388,99

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00189,10

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0013 177,65

Administracja publiczna 0,00750 3 551,83

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 26,35

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,0026,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 3 525,48

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 0,00800,67

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 629,23

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00999,42

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0096,16

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

0,00756 465 389,90

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,0075615 1 361,06

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00713,06

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

2680 0,00648,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

0,0075616 165 474,02

Wpływy z podatku rolnego0320 0,001 507,39

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 0,0025 236,85

Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 0,00118,07

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00117 876,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5912



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 0,0020 735,24

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 6 983,96

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,00705,20

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 0,005 392,36

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 0,00127,60

Wpływy z różnych opłat0690 0,00374,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00384,80

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

0,0075621 291 570,86

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 0,00291 570,86

Różne rozliczenia 0,00758 137 585,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075801 90 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0090 000,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075802 47 585,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,0047 585,00

Oświata i wychowanie 0,00801 69 506,12

Przedszkola 0,0080104 68 572,89

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 0,0011,60

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 0,0051,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00522,37

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0067 987,92

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,0080150 933,23

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00933,23

Pomoc społeczna 83 646,00852 571,16

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

964,0085213 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 964,000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

77 060,0085214 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 77 060,000,00

Zasiłki stałe 5 622,0085216 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5912



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 5 622,000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 571,16

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00571,16

Rodzina 0,00855 13 600,48

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 13 599,10

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,0013 599,10

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 1,38

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,001,38

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 7 200,00

Gospodarka odpadami 0,0090002 7 200,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 0,007 200,00

Kultura fizyczna 0,00926 4 996,75

Pozostała działalność 0,0092695 4 996,75

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,004 996,75

83 646,00RAZEM DOCHODY 731 156,98

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5912



Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/289/2020
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 160,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,0001010 160,00

Zakup energii4260 0,00160,00

Transport i łączność 153 977,47600 43 748,53

Drogi publiczne gminne 153 977,4760016 43 748,53

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0043 748,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058 153 977,470,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 6 756,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 6 756,00

Zakup usług remontowych4270 0,006 756,00

Działalność usługowa 12 800,00710 0,00

Cmentarze 12 800,0071035 0,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4520 7 800,000,00

Administracja publiczna 66 631,65750 51 797,30

Urzędy wojewódzkie 33 578,3575011 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 33 578,350,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,0075023 45 744,00

Zakup usług pozostałych4300 27 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0045 744,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 053,3075085 6 053,30

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006 053,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 6 053,300,00

Obsługa długu publicznego 60 902,96757 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

60 902,9675702 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

8110 60 902,960,00

Różne rozliczenia 6 534,50758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 534,5075818 0,00

Rezerwy4810 6 534,500,00

Oświata i wychowanie 288 589,70801 1 159 767,23

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5912



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Szkoły podstawowe 140 200,0080101 1 079 767,23

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0079 767,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 60 200,000,00

Zakup usług pozostałych4300 80 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0080 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058 0,00920 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 389,7080103 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 8 389,700,00

Przedszkola 0,0080104 80 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0080 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 140 000,0080113 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 15 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 115 000,000,00

Pomoc społeczna 89 446,00852 3 034,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

964,0085213 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 964,000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

77 060,0085214 0,00

Świadczenia społeczne3110 77 060,000,00

Zasiłki stałe 5 622,0085216 0,00

Świadczenia społeczne3110 5 622,000,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 3 034,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,003 034,50

Pozostała działalność 5 800,0085295 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 700,000,00

Świadczenia społeczne3110 1 600,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 500,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 407,34854 14 997,04

Świetlice szkolne 1 407,3485401 14 997,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0014 997,04

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 407,340,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

5 000,0085416 0,00

Stypendia dla uczniów3240 5 000,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 548,00900 56 088,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 15 800,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0015 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 260,0090015 30 000,00

Zakup energii4260 3 260,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0030 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5912



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostała działalność 10 288,0090095 10 288,00

Zakup usług pozostałych4300 10 288,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0010 288,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2800 0,0010 000,00

698 837,62RAZEM WYDATKI 1 346 348,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5912



Dz. Rozdz. &
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę wodociągu do Rzęsina
Zakład Usług 
Komunalnych

2019-2021 954 000,00 33 767,30

2 010 01010 6050
Wyprowadzenie sieci kanalizacji sanitarnej poza pas drogowy ul. Sowiej w ul. Orlą, 
Rzęskowo

Urząd Miejski 2020 21 500,00 21 500,00

3 010 01010 6050 Przebudowa oczyszczlni ścieków w Trzygłowie w zakresie wymiany urządzeń Urząd Miejski 2019-2021 1 173 564,00 20 664,00

4 010 01010 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Brodniki
Zakład Usług 
Komunalnych

2019-2021 320 000,00 20 000,00

5 010 01010 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji na odcinku Prusinowo 
- Gryfice

Zakład Usług 
Komunalnych

2019-2020 81 000,00 42 000,00

6 010 01010 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Baszewice, Gmina Gryfice
Zakład Usług 
Komunalnych

2016-2021 421 760,00 40 000,00

7 010 01010 6059 Budowa oszczyszalni ścieków w m. Ościęcin, Gmina Gryfice Urząd Miejski 2016-2020 118 339,00 162,47
8 010 01010 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie Brodniki, Gmina Gryfice Urząd Miejski 2016-2020 756 532,00 1 500,00

9 400 40002 6060 Zakup przyczepy do przewozu wody
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 43 400,00 43 400,00

10 600 60013 6050
Wykonanie projektu budowlanego na przebudowę kanalizacji deszczowej w 
drodze wojewódzkiej w miejscowości Górzyca

Urząd Miejski 2020 35 695,00 35 695,00

600 60013 6300
Budowa obejścia Gryfic - połączenie dróg wojewódzkich nr 110 (ul. Niechorska) i 
nr 105 (ul. Piastów) - w tym budowa chodników, ciągów pieszo-rowerowych i 
oświetlenia 

1 724 286,66 431 072,00

600 60013 6300
Budowa obejścia Gryfic - połączenie dróg wojewódzkich nr 110 (ul. Niechorska) i 
nr 105 (ul. Piastów) - odszkodowania za grunty zajęte pod inwestycję

7 635 600,00 7 635 600,00

12 600 60014 6050
Zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy dr powiatowej w miejscowości 
Trzygłów - kontynuacja

Urząd Miejski 2020 25 000,00 25 000,00

13 600 60014 6050 Budowa chodnika z kostki, dz. nr 67, Trzygłów Urząd Miejski 2020 10 000,00 10 000,00

14 600 60014 6300 Definansowanie dla Powiatu Gryfickiego remontu DP 3116Z Górzyca-Borzęcin Urząd Miejski 2020 140 000,00 140 000,00

15 600 60014 6300
Definansowanie dla Powiatu Gryfickiego remontu DP 3137Z Rzęsin - Baszewice 
na odcinku 3,8 km Rzęsin - Trzygłów

Urząd Miejski 2020 629 000,00 629 000,00

6058 400 000,00
6059 400 000,00

17 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Obr. Westerplatte Urząd Miejski 2020 200 000,00 200 000,00
18 600 60016 6050 Przebudowa drogi na działce drogowej nr 80 obręb Zaleszczyce Urząd Miejski 2020 4 305,00 4 305,00
19 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo Urząd Miejski 2020 14 200,00 14 200,00

Plan 2020

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/289/2020
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2020r.

Inwestycje Gminy Gryfice na rok 2020

L.p.
Klasyfikacja

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

Okres 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

807 032,00Urząd Miejski

2020-2021

600 60016

11

16 2019-2020
Modernizacja drogi w Rzęskowie - remont nawierzchni bitumicznej jezdni drogi 
gminnej od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 110 do wsi Rzęskowo - droga 

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5912



1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowlanego (wraz z wtórnikeim do celów projektowych) na 
przebudowę drogi gminnej nr 845064Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 
109 do wsi Barkowo, Gmina Gryfice (dz. nr 23/2, 10; obręb geodezyjny Barkowo) 

Urząd Miejski 2020 18 000,00 18 000,00

21 600 60016 6050
Modernizacja drogi - położenie kostki polbruk na drodze gminnej między bud. Nr 
14 i 19 w Prusinowie

Urząd Miejski 2020 8 600,00 8 600,00

6058 981 729,10
6059 922 378,22

23 600 60016 6050 Modernizacja drogi z płyt jumbo w m. Świeszewo
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 18 000,00 10 743,98

24 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa drogi ul. Kalinowa 
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 250 000,00 250 000,00

25 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa chodnika w m. Zielin
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 20 000,00 20 000,00

26 600 60016 6050 Modernizacja chodnika ul. Bankowa
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 100 000,00 100 000,00

27 600 60017 6060
Nabycie działki nr 284/8 w Borzyszewie od osby fizycznej w celu poszerzenia drogi 
wewnetrznej (ul.Azaliowa) 

Urząd Miejski 2020 2 000,00 2 000,00

28 600 60095 6060 Zakup zestawu ławek z donicami
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 39 000,00 39 000,00

29 710 71035 6050 Remont dachu na cmentarzu przy ul. J.Dąbskiego Urząd Miejski 2020 79 500,00 79 500,00

30 750 75023 6050 Modernizacja pokrycia dachowego i obróbek blacharskich budynku UM Gryfice Urząd Miejski 2020 100 000,00 10 000,00

31 750 75023 6050 Wykonanie koncepcji na termomodernizację budynku Urzędu Miejskiego Urząd Miejski 2020 132 000,00 10 900,00
32 750 75023 6050 Wymiana windy w budynku Urzędu Miejskiego Urząd Miejski 2020-2021 150 000,00 100 000,00
33 750 75023 6060 Zakup infrastruktury serwerowej Urząd Miejski 2020 138 744,00 138 744,00
34 750 75023 6060 Zakup MS SQL Server Urząd Miejski 2020 47 000,00 47 000,00

35 750 75085 6060 Zakup nowego serwera wraz z oprogramowaniem
Zespół Placówek 

Oświatowych
2020 40 946,80 40 946,80

37 801 80101 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej- Szkoła Podstawowa w 
Prusinowie, Gmina Gryfice

Urząd Miejski 2016-2020 842 640,86 19 300,00

38 801 80101 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej- Szkoła Podstawowa w Górzycy, Gmina Gryfice

Urząd Miejski 2016-2020 433 660,83 700,00

39 801 80101 6050 Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Gryficach
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 80 000,00 80 000,00

40 801 80101 6059
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej- Szkoła Podstawowa nr 4 
w Gryficach.

Urząd Miejski 2016-2021 2 082 635,00 920 000,00

42 801 80104 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa przedszkola z oddziałami żłobkowymi Urząd Miejski 2019-2022 4 200 000,00 50 000,00

44 851 85111 6220 Dotacja dla szpitala na wydatki związane z walką i przeciwdzialaniem COVID-19 Urząd Miejski 2020 0,00 50 000,00

45 851 85154 6050 Rozbudowa i modernizacja monitoringu miejskiego Urząd Miejski 2020 10 000,00 10 000,00

6001622
Przebudowa ul. Sowiej działka nr 424/207 i nr 424/177 w Rzęskowie wraz z 
projektem organizacji ruchu

600 2020 2 058 084,79Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5912



1 2 3 4 5 6 7 8 9

46 852 85219 6060 Zakup samochodu
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2020 30 000,00 30 000,00

47 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej, opracowanie operatu wodnoprawnego i 
wykonanie dla zadania "przebudowa istniejącej przepompowni ścieków"Zdrojowa" 
w m. Gryfice ul. Zdrojowa dz. Nr 27/1, 28/1 obr. Gryfice "

Zakład Usług 
Komunalnych

2020 80 130,48 80 130,48

48 900 90001 6050

Budowa trzech instalacji fotowoltaicznych o mocy do 50 kW zlokalizowanych na 
obiektach Zakładu Usług Komunalnych w Gryficach (SUW ul. Śniadeckich w 
Gryficach, oczyszczalnia ścieków Trzygłów oraz baza ZUK ul. Zielona w Gryficach 
RPO WZ 2014-2020) 

Urząd Miejski 2019-2021 280 538,00 20 000,00

49 900 90001 6050
Budowa farmy fotowoltaicznej Oczysczalnia Ścieków Gryfice o łącznej mocy do 
200 kW wraz z niezbędną infrastrukturą RPO WZ 2014-2020 

Urząd Miejski 2019-2021 428 899,00 30 000,00

50 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę ogniw fotowoltanicznych na 
oczyszczalni ścieków w Gryficach oraz wniosku na sfinansowenie budowy.

Zakład Usług 
Komunalnych

2019-2020 23 642,90 0,00

51 900 90001 6050 Budowa wodociągu w ul. Grudziądzkiej i Broniszewskiej 
Zakład Usług 
Komunalnych

2017-2021 620 000,00 20 000,00

52 900 90001 6050

Modernizacja oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Gryficach w tym: 
budowa punktu zlewnego ścieków dowożonych, zakup samochodu ciśnieniowego 
do czyszczenia i udrażniania kanalizacji (WUKO), zakup oprogramowania do 
sterowania, remont piaskownika, osadnika wtórnego i pompowni wewnętrnej, 
monitoring obiektu, przebudowa urządzeń punktu recyrkulacji osadu

Zakład Usług 
Komunalnych

2015-2022 4 231 200,00 2 509 200,00

53 900 90001 6050 Wykonanie kanalizacji Plac Zwycięstwa -Niepodległści
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 75 000,00 70 581,35

6058 446 744,00
6059 187 732,00

55 900 90001 6060 Zakup samochodu dostawczego
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 29 500,00 29 500,00

56 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - dz. nr 199, obr. Gryfice-8 Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

57 900 90001 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej dz. Nr 306/1 - Obręb Gryfice 6

Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

58 900 90001 6060
Zakup sieci wodono -kanalizacyjnej działka nr 256/13, 244/21,obręb Gryfice 4 (ul. 
Błonie)

Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

59 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej w m. Gryfice, dz. nr 280/2 i 280/3, obręb Gryfice - 8 Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

60 900 90001 6060 Zakup sieci wod.-kan. w m. Gryfice, ul. Wrzosowa,  dz. nr 239/6, obręb Gryfice - 8 Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

61 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - dz. nr 26 i 127/2 obr. Przybiernówko Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

62 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - dz. nr 369/15 obr. Rzęskowo, ul. Dębowy Zagajnik Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

63 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - dz. nr 149, obr. Gryfice-8 Urząd Miejski 2020 100,00 100,00
64 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej w m. Borzyszewo, ul. Pszenna, dz. nr 253/3 Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

65 900 90001 6060
Zakup sieci wodociągowej - do dz. nr 291/36, 291/37, 266/1, 291/49, 291/46, 
291/34, 291/25, 266/11, 666/10, 291/24, obręb Borzyszewo (ul. Owocowa)

Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

54
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ulic Ogrodowej i Zdrojowej oraz wylotu 
kanalizacji deszczowej do rzeki Regi w m. Gryfice, Gmina Gryfice

Urząd Miejski 711 294,0090001900 2018-2020

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5912



1 2 3 4 5 6 7 8 9

66 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - dz. nr 216/2, 93, obręb Gryfice-6 (ul. Tarasowa) Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

67 900 90001 6060 Zakup sieci wod.-kan. w m. Gryfice, ul. Starogrodzka,  dz. nr 81, obręb Gryfice - 8 Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

68 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej (hydrant) dz. nr 51/7 oraz dz. nr 33 obręb Gryfice 10 Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

69 900 90001 6060 Zakup przyłącza wodociągowego wraz z hydrantem - dz. Nr 18/30, obręb Brodniki Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

70 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - dz. Nr 153/2, obręb Gryfice-8 Urząd Miejski 2020 100,00 100,00
71 900 90001 6060 Zakup sieci kanalizacyjnej dz. nr 305, 122, 106 obręb Rzęskowo Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

72 900 90001 6060
Zakup sieci wodociągowej - dz. Nr 313/1, 332/22, 291/32 oraz 316, ul. Owocowa, 
obręb Borzyszewo

Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

73 900 90001 6060
Zakup sieci wodociągowej - dz. nr 100, 53/7, 442/6, 442/5 do dz. 442/2, obr. 
Brodniki

Urząd Miejski 2020 100,00 100,00

74 900 90001 6060 Zakup kotła grzewczego
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 47 418,51 47 418,51

75 900 90001 6060 Zakup zagęszczarki
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 28 156,68 28 156,68

76 900 90001 6060 Zakup serwera
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 68 465,49 68 465,49

77 900 90003 6050 Dokumentacja na budowę hali przy ul. Zielonej 5 w Gryficach
Zakład Usług 
Komunalnych

2019-2020 8 000,00 8 000,00

78 900 90003 6060 Zakup zamiatarki
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 67 650,00 67 650,00

79 900 90015 6050 Budowa oświetlenia Jabłonowo działka nr 31 i 314 Urząd Miejski 2019-2021 329 423,00 0,00

80 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ul. Skrajna i Pomorska w Gryficach działka nr 370 i 371 oraz 
działka 350

Urząd Miejski 2019-2021 156 987,00 0,00

81 900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia przy ul. Łąkowej w Gryficach 
(dz. nr 244/19, obręb Gryfice-4)

Urząd Miejski 2020 10 000,00 10 000,00

82 900 90015 6060
Odkupienie nakładów poniesionych na wykonanie oświetlenia w ul. Sowiej i Pliszki 
w Gryficach (17 słupków)

Urząd Miejski 2020 30 000,00 30 000,00

83 900 90095 6050
Budowa altany ogrodowej oraz wykonanie zasilania energet. do altany na terenie 
Ogrodu Japońskiego w Parku Miejskim w Gryficach

Urząd Miejski 2020 26 750,00 26 750,00

84 900 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw na ul. Bursztynowej
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 9 500,00 9 500,00

85 900 90095 6050 Wykonanie i montaż bramy drewnianej - Ogród Japoński w Gryficach Urząd Miejski 2020 10 288,00 10 288,00

86 900 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw na ul. Łąkowej
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 13 300,00 13 300,00

87 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Przybiernówku Urząd Miejski 2016-2022 458 961,00 20 000,00
88 921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę windy przy Gryfickim Domu Kultury Urząd Miejski 2020 22 400,00 22 400,00
89 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Borzyszewie Urząd Miejski 2015-2020 968 591,92 6 000,00

90 921 92109 6050
Wykonanie utwardzenia terenu kostką polbruk przy świetlicy wiejskiej w m. Kukań - 
kontynuacja zadania

Urząd Miejski 2018-2020 19 759,97 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5912



1 2 3 4 5 6 7 8 9

91 921 92109 6050
Położenie kostki polbruk  między chodnikiem a parkingiem przy świetlicy wiejskiej 
w Rzęsinie

Urząd Miejski 2020 4 600,00 4 600,00

92 921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Baszewicach Urząd Miejski 2015-2020 640 375,44 34 115,00
93 926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji i rozbudowa szatni przy boisku w Trzygłowie Urząd Miejski 2018-2021 390 440,00 1 230,00
94 926 92601 6050 Wymiana sztucznej nawierzchni boiska na Osiedlu XXX - lecia Urząd Miejski 2020 40 000,00 38 100,00

95 926 92601 6050
Wykonanie muru oraz zagospodarowanie terenu przy stadionie miejskim w 
Gryficach

Zakład Usług 
Komunalnych

2020 13 357,00 13 288,78

96 926 92695 6050
Opracowanie dokumentacji i budowa obiektu socjalnego na stadionie miejskim w 
Gryficach

Urząd Miejski 2017-2020 1 982 823,00 510 955,78

97 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw w m. Stawno Urząd Miejski 2020 10 000,00 10 000,00

98 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia parkingu przy stadionie miejskim w Gryficach
Zakład Usług 
Komunalnych

2020 22 000,00 21 167,50

99 926 92695 6050 Zakup wraz z montażem urządzeń placów zabaw - Grant sołecki 2020 (Kukań) Urząd Miejski 2020 10 450,00 10 450,00

100 926 92695 6060 Zakup wraz z dostawą urządzeń placu zabaw - Grant sołecki 2020 (Waniorowo) Urząd Miejski 2020 10 450,00 10 450,00

101 926 92695 6060
Wykonanie projektu budowlanego na przyłącze wodociągowe o 80 mm od ul. 
Sportowej do budynku socjalnego wraz z hydrantem naziemnym 80 mm

Urząd Miejski 2020 12 000,00 12 000,00

37 890 177,33 18 526 381,44

1 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej - kontynuacja - Sołectwo Otok
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 17 142,97 17 142,97

2 600 60014 6050
Zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy dr powiatowej - kontynuacja - 
Sołectwo Trzygłów

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2020 22 644,52 22 644,52

3 600 60016 6050 Zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy drodze gminnej - Sołectwo Kukań
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 11 631,57 11 631,57

4 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Rzęskowo - kontynuacja - Sołectwo Rzęskowo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 26 725,65 26 725,65

5 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - Sołectwo Borzęcin 
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 3 837,80 3 837,80

6 600 60016 6050
Modernizacja drogi - położenie kostki polbruk na drodze gminnej miedzy bud. Nr 
14 i 19 w Prusinowie - Sołectwo Prusinowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2020 20 332,02 20 332,02

7 600 60016 6050
Zakup materiałów kostka polbruk do budowy chodnika prz dr gminnej - Sołectwo 
Sikory

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2020 11 769,06 11 769,06

8 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo - Sołectwo Rotnowo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 18 200,42 18 200,42

FUNDUSZ SOŁECKI
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5912



1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 900 90095 6050
Zakup kostki polbruk do wykonania chodnika od dr powiatowej do placu zabaw - 
Sołectwo Kołomąć

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2020 4 448,77 4 448,77

10 921 92109 6050
Położenie kostki polbruk  między chodnikiem a parkingiem przy świetlicy wiejskiej - 
Sołectwo Rzęsin

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2020 4 037,89 4 037,89

11 926 92601 6050 Dostawienie urządzeń siłowni zewnętrznej - wyciąg górny
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 3 574,80 3 574,80

12 926 92601 6050 Ogrodzenie boiska sportowego
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 9 543,00 9 543,00

13 926 92695 6050
Zakup wraz z montażem urzadzań zabawowych na plac zabaw w m. Barkowo - 
Sołectwo Barkowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2020 6 377,55 6 377,55

14 926 92695 6050 Zakup ławek i pojemników na odpady na plac zabaw - Sołectwo Barkowo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 3 010,47 3 010,47

15 926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw - zakup wraz z montażem huślawki parku linowego na 
plac zabaw - Sołectwo Dziadowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2020 5 249,64 5 249,64

16 926 92695 6050
Zakup wraz z montażem urządzeń zabawowych na plac zabaw - Sołectwo 
Kołomąć

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2020 6 209,31 6 209,31

17 926 92695 6050 Zakup wraz z montażem urządzen placów zabaw - Sołectwo Kukań
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 0,00 0,00

18 926 92695 6050
Wymiana urządzeń placów zabaw w m. Prusinowo i Niekładź - Sołectwo 
Prusinowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2020 11 000,00 11 000,00

19 926 92695 6050 Wymiana istniejących elementów placu zabaw - Sołectwo Przybiernówko
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 2 250,90 2 250,90

20 926 92695 6050 Zakup i montaż zjeżdżalni w m. Raduń oraz wymiana w m. Skalin -place zabaw
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 8 000,00 8 000,00

21 926 92695 6050
Wymiana urzadzań zabawowych na plac zabaw w m. Smolęcin - Sołectwo 
Smolęcin

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

2020 6 499,32 6 499,32

22 926 92695 6050 Zakup wraz z dostawą urządzeń placu zabaw - Sołectwo Wilczkowo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 4 757,03 4 757,03

23 926 92695 6050 Zakup wraz z montażem  urządzenia zabawowego placu zabaw - Sołectwo Zielin
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 4 850,15 4 850,15

24 926 92695 6050 Budowa placu zabaw na części dz. nr 26/16 - Sołectwo Stawno
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 6 500,00 6 500,00

25 926 92695 6050 Zakup wraz z montażem urządzeń placu zabaw - Sołectwo Świeszewo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 11 400,00 11 400,00

26 926 92695 6050 Budowa altany plenerowej na placu zabaw - Sołectwo Dziadowo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 6 719,41 6 719,41

27 926 92695 6050 Zakup wraz z dostawą urządzeń placu zabaw - Sołectwo Waniorowo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2020 9 585,26 9 585,26

246 297,51 246 297,51
18 772 678,95

28 010 01010 6690
Zwrot nienależnie pobranej pomocy finansowej - zadanie pn. "Budowa 
oczyszczalni ścieków Baszewice i Ościęcin"

Urząd Miejski 2020 38 178,00 38 178,00

29 758 75818 6800 Rezerwa na wydatki Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych RFIL Urząd Miejski 2020-2022 1 991 352,00 1 991 352,00

20 802 208,95

RAZEM
Razem

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5912



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2900 Składka członkowska - Celowy Związek Gmin R-XXI 47 000,00
2 851 85154 2800 Utrzymanie świetlic wiejskich 175 000,00
3 900 90013 2310 Utrzymanie schroniska dla zwierząt 130 000,00
4 921 92109 2800 Utrzymanie świetlic wiejskich 110 000,00

462 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/289/2020
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Gryfice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5912



Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2020

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXX/289/2020
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2020 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,007 200,006 031 720,00 6 038 920,00Dochody

0,000,006 124 896,00 6 124 896,00Wydatki

Gospodarka odpadami90002

0,007 200,006 012 720,00 6 019 920,00Dochody

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,007 200,006 012 720,00 6 019 920,00

6 012 720,00 7 200,00DOCHODY 0,00 6 019 920,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6 012 720,00 7 200,00 0,00 6 019 920,00

WYDATKI

SALDO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5912


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-24T10:00:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




